
 

      

   

THÔNG BÁO ĐẤU GIÁ TÀI SẢN 
 

Công ty Đấu giá Hợp danh Hòa Thuận phối hợp với Văn phòng Tỉnh ủy Quảng 

Nam thông báo đấu giá tài sản:  

1. Tài sản đấu giá là: Thanh lý xe ô tô Kia Opirus, biển số: 92E-7129, số 

khung: KNALD225395187780, số máy: G6DA9H500254, màu sơn: đen; năm sản 

xuất: 2009;  số chỗ ngồi: 05. 

- Giá khởi điểm: 185.000.000 đồng (Một trăm tám mươi lăm triệu đồng) 

- Bước giá: 1.000.000 đồng (Bằng chữ: Một triệu đồng) và được áp dụng từ lần 

trả giá đầu tiên. 

- Tiền đặt trước: 37.000.000 đồng/1 hồ sơ (Bằng chữ: Ba mươi bảy triệu đồng). 

- Tiền bán hồ sơ: 200.000 đồng/ 1hồ sơ (Bằng chữ: Hai trăm ngàn đồng) 

 (Tổ chức, cá nhân trúng đấu giá có trách nhiệm nộp thuế, lệ phí công chứng 

hợp đồng mua bán tài sản đấu giá - nếu có) 

 2. Hình thức, phương thức đấu giá: Đấu giá trực tuyến (thông qua hệ thống 

đấu giá trực tuyến có địa chỉ tên miền là https://daugiahoathuan.com của Công ty 

đấu giá Hợp danh Hòa Thuận), với phương thức trả giá có cộng bước giá. 

 3. Điều kiện, cách thức tham gia đấu giá: 

Các tổ chức, cá nhân tham gia đấu giá phải đáp ứng đầy đủ các quy định tại 

Điều 38 của Luật Đấu giá tài sản số 01/2016/QH14 ngày 17/11/2016 của Quốc hội 

Nước Cộng hòa Xã hội Chủ nghĩa Việt Nam  

Khách hàng đăng ký tham gia đấu giá bằng việc mua và nộp hồ sơ đăng ký 

tham gia đấu giá hợp lệ tại trụ sở Công ty đấu giá Hợp danh Hòa Thuận địa chỉ tại: 

số 39 Lý Thường Kiệt, phường Hòa Thuận, thành phố Tam Kỳ, tỉnh Quảng Nam. 

Sau khi hoàn tất việc nộp hồ sơ đăng ký tham gia đấu giá hợp lệ, người đăng ký 

tham gia đấu giá được hướng dẫn về cách đăng ký, sử dụng tài khoản truy cập, cách 

trả giá và các nội dung cần thiết khác trên hệ thống đấu giá trực tuyến 

https://daugiahoathuan.com để thực hiện việc đấu giá trực tuyến.  

 4. Thời gian, địa điểm bán hồ sơ, nộp hồ sơ: 

- Thời gian bán hồ sơ và nộp hồ sơ đăng ký tham gia đấu giá: từ ngày ra thông 

báo đến 17h00 ngày 24/11/2023. Tại Công ty Đấu giá Hợp danh Hòa Thuận (số 39 

Lý Thường Kiệt, phường Hòa Thuận, thành phố Tam Kỳ, tỉnh Quảng Nam). 

5. Thời gian, địa điểm nộp tiền đặt trước: 

 Thời gian tiền đặt trước: Từ 07 h 00 phút ngày 22/11/2023 đến 17h00 ngày 

24/11/2023. Khách hàng tham gia đấu giá nộp khoản tiền đặt trước vào tài khoản số 

4887797979 tại ngân hàng MB Bank - CN Quảng Nam, của Công ty Đấu giá Hợp 

danh Hòa Thuận.  

6. Thời gian, địa điểm xem tài sản:  

- Thời gian xem tài sản: trong vòng 02 ngày 23/11/2023 và 24/11/2023 (trong 

giờ hành chính). Khách hàng liên hệ để có giấy giới thiệu và được công ty sắp xếp đi 

xem tài sản. 

- Địa điểm xem tài sản: Văn phòng tỉnh ủy Quảng Nam, số 24 Nguyễn Chí 

Thanh, thành phố Tam Kỳ, tỉnh Quảng Nam. 



7. Thời gian, địa điểm tổ chức đấu giá:  

Thời gian trả giá: Từ 8 giờ 30 phút  đến 9 giờ 30 phút ngày 27/11/2023 

Địa điểm: Hệ thống đấu giá trực tuyến của Công ty đấu giá Hợp danh Hòa 

Thuận với tên miền https://daugiahoathuan.com 

Thông tin liên hệ: Công ty đấu giá Hợp danh Hòa Thuận - Số 39 Lý Thường 

Kiệt, phường Hòa Thuận, thành phố Tam Kỳ, tỉnh Quảng Nam. Điện thoại: 

0983.849.799. 

 
       

                    

 

        

        

       

 

  

https://daugiahoathuan.com/

